

NED Holding ApS
Sorgenfrivænget 57, 2830 Virum

CVR-nr. 28 67 06 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Niels Ebbe Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NED Holding ApS Sorgenfrivænget 57 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 67 06 21
	Stiftet: 17. november 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ebbe Damgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.266 kr. mod -14.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.149 kr. mod -38.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.266	-14.480
Andre driftsomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	-159.266	-14.480
Andre finansielle indtægter	28.392	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.275	-32.274
Resultat før skat	-144.149	-46.754
Skat af årets resultat	0	8.009
Årets resultat	-144.149	-38.745
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.149	-38.745
Disponeret i alt	-144.149	-38.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	670.851	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>670.851</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>670.851</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	19.637
Andre tilgodehavender	31.224	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.224</u>	<u>19.637</u>
Likvide beholdninger	<u>224.751</u>	<u>1.506.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.975</u>	<u>1.526.455</u>
Aktiver i alt	<u>962.826</u>	<u>1.526.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	62.500	125.000
5 Overført resultat	470.632	1.079.561
Egenkapital i alt	<u>533.132</u>	<u>1.204.561</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	51.782
Anden gæld	417.694	270.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.694</u>	<u>321.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.694</u>	<u>321.894</u>
Passiver i alt	<u>962.826</u>	<u>1.526.455</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omkostninger:		
Regulering af købesum vedr. salg af lægepraksis	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>150.000</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>13.275</u>	<u>32.274</u>
	<u>13.275</u>	<u>32.274</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	<u>642.478</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>642.478</u>	<u>0</u>
Årets opskrivninger	<u>28.373</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>28.373</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>670.851</u>	<u>0</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
	<u>62.500</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.079.561	1.118.306
Årets overførte overskud eller underskud	-144.149	-38.745
Regulering i forbindelse med køb af egne anparter	<u>-464.780</u>	<u>0</u>
	<u>470.632</u>	<u>1.079.561</u>